
 

 

平成３１年２月１４日 

 

お客様各位  

 

気仙沼信用金庫 

 

 

フリーローン「オールラウンド」のＷＥＢ受付一時休止のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、オリックス・クレジット株式会社（以下「同社」といいます。）保証付きのフリーローン

「オールラウンド」のインターネットでのお申込を同社のシステムメンテナンス作業により、

下記のとおり、一時休止させていただきます。 

 お客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

【一時休止日時】 

 平成３１年２月１８日(月) 午前０：００～午前７：３０ 

 ※作業状況により、上記時間帯が変更になる場合があります。 

 

以 上 

 

 


